РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 июля 2020 года                                                                       № 260

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка
от 14.02.2017г. № 82
Рассмотрев протест Нефтегорской межрайонной прокуратуры от 30.03.2020 г. № 07-21-2020/Прдп127-20-120360047 на Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка от 14.02.2017г. № 82 (в ред. от 14.11.2018 № 173. От 09.10.2019 №219), Собрание представителей сельского поселения Зуевка
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Покровка от 14.02.2017 № 82 (в ред. от 14.11.2018 № 173, от 09.10.2019 №219) следующие изменения:
статью 22 дополнить пунктами 22.9 и 22.10:

«22.9 Внутренний финансовый аудит является контрольной деятельностью финансового контроля, являющегося органами местной Администрации».

«22.10 Порядок осуществления полномочий органами внутреннего муниципального контроля по внутреннему финансовому аудиту определяется федеральными законами, муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения»
2. Направить копию настоящего решения в Нефтегорскую межрайонную прокуратуру.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка» и разместить
на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорской Самарской области в сети «Интернет» -
admzuevka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Собрания представителей
           сельского поселения Зуевка                                                                         А.В.Скоков

Глава сельского поселения Зуевка                                                                       М.А.Решетов